CARMEN ELIZABET ROJAS 2146385 29/10/2025 ANALISIS CLINICOS 400.000

EMILIO GONZALEZ AMARILLA 7774508 16/10/2025 ANALISIS CLINICOS 300.000

FRANCISCO DIOSNEL RAMIREZ BENITEZ 3308899 24/10/2025 COMPRA DE ALIMENTO 300.000

BLANCA BAEZ DE AMARILLA 2344671 24/10/2025 ANALISIS CLINICOS 300.000

TOTAL 6.433.750

SON GUARANIES SEIS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA